Area de Procesos de Ia Oficina de Logistica mediante el Informe del Visto alcanza su Estudio de las 
posibilidades que ofrece el mercado, habiendo determinado que el valor referencial para Ia AdquisiciOn de 
Equipos de Laboratorio para Ia Sede Central del INIA —SUDIRGEB, asciende al monto total de SI.76,008.52 
(Setenta y Seis Mil Ocho con 52/100 NUEVOS SOLES), concluyendo que corresponde convocar mediante 
una ADJ'JDICACION DIRECTA SELECTIVA, bajo el precios unitarios y procedimiento clásico, solicitando por 
ello Ia apobaciOn del expediente de contrataciOn. 

Que, Ia Oficina General de PlanificaciOn emitiO el Oficio N°801-2013-INIA-OGP/OPRE,

[...]

Con Ia visaciôn de Ia Oficina de Logistica de Ia Oficina General de AdministraciOn del 

NI 
IN IA 

SE RESUELVE: 

ARTCULO 10.- APROBAR el EXPEDIENTE DE CONTR.ATACION para el 
"ADQUISICION DE EQUIPOS DE LABORATORIO PARA LA SEDE CENTRAL DEL INIA —SUDIRGEB", con 
el ID 30, por un valor referericial total de SI.76,008.52 (Setenta y Seis Mil Ocho con 521100 NUEVOS 
SOLES), por los fundamentos expuestos en Ia parte considerativa de la presente Resolucián. 

ARTICULO 20.. NOTIFICAR Ia presente ResoluciOn a Ia Oficina de Control Institucional 
y a Ia Oficina de Logistica a efecto que ésta alcance el expediente de contratación aprobado para continuar los